АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода администра-

ция города Нижнего Новгорода постановляет :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Ниж-

него Новгорода от 13.01.2006 № 88 «Об утверждении Положения о контрольно-

ревизионном управлении администрации города Нижнего Новгорода» (далее - По-

ложение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.13 Положения считать пунктом 3.14.

1.2. Пункт 3.13 Положения изложить в следующей редакции:

«3.13. В рамках возложенных полномочий осуществляет исполнение судеб-

ных актов и контроль за ходом исполнительного производства.».

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование в официальном печатном средстве массовой

информации - газете «День города. Нижний Новгород» настоящего постановления.

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 13.01.2006 № 88

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

М.А.Волчкова

467 11 07